Trinummus.

Rationem dedit. lessbonicum hic adolescentem quero: in his
Regionibus vbi habitet: & iten alterū ad istāc capitās albitudinē:
Calliclen aiebat vocari: qui has mihi dedit ep̄istolās.
Ch. Meum gnātū hīc quidē lessbonicum querit: & amicū meum
Cui ego liberosq; bonaq; cōmendaui calliclen. Sy. fac me si
Scis certior hisce homīes vbi habitet pater. Ch. quid eos queris?
Aut quis es? aut vnde es? aut vnde aduenis? Sy. multa simul
Rogitas. nescio quid expediā potissimum. sin vnum quicquid
Singillatim & placide per cunctabere: & meum nomen &
Mea facta & itinera ego faxo scias. Ch. faciam ita vt vis.
Agedum nomen tuum primum memora mihi. Sy. magnum
Facinus incipis sic petere. Ch. quid ita? Sy. quia pater
Si ante lucem ire occipias a meo primo nomine: concubium
Sit noctis prius q̄d ad postremum peruteneris. Ch. opus
Factō & viatico ad tuum nomen: vt tu prædictas. Sy. est
Minusculum alterū quali vasculum vinarium. Ch. hic homo
Solide sycophanta est. quid ats tu adolescentis? Sy. quid est?
Ch. Eloquere isti quid homīes de bent: quos tu queritas?
Sy. Pater isti adolescentis dedit has duas mihi ep̄istolās lessbonici.
Ch. Mihi est amicus. teneo hunc manifestarium. me sibi
Ep̄istolās dedisse dicit. ludam homīinem probe. Sy. ita vt
Occēpi: si animum aduortas dicam. Ch. dabo operam tibi.
Sy. Hanc me iussit lessbonico suo gnato dare ep̄istolām.
Et item hanc alterum suo amico callicli iussit dare.
Ch. Mihi quoq; ædepol q̄m hic nugatur: cōrra nugari lubet.
Vbi ipse erat? Sy. bene rem gerebat. Ch. ergo vbi?
Sy. In seula uicia. Ch. ab ipso istas accepisti? Sy. e emanib; bus
Dedit mihi ipse in manus. Ch. qua facie est homo?
Sy. Sesquipedē quidē est q̄d tu longior. Ch. nouissim hominem?
Sy. Rīdicule rogitas: quo cū vna cibū capere soleo. Ch. quod
Est ei nomen? Sy. quod ædepol homini probo. Ch. lubet
Audire. Sy. ille ædepol ille. ve misero mihi. Ch. quid est
Negocii? Sy. deuoraui nomen ī prudens modo. Ch. non
Placet qui amicos intra dentes cōclusos habet. Sy. atq; etiam
Modo vorsabatur mihi ī labris primorisbus. Ch. tempori
Huic hodie antenenti. Sy. teneor manifesto miser. Ch. iam
Ne commentatus es nomen? Sy. deum hercle me atq;
Hominū pudet. Ch. vide homo vt hominem noueris.
Sy. Tanq; me fieri istuc solet: quod in manu teneas

Trinummus.

Atq; oculis videoas: id desideres litteris recomminiscar.

Ch. Est principium nomini calicias? Sy. nō est. Ch. callippus?

Sy. Non est. Ch. calliclemides? Sy. non est. Ch. callinicus?

Sy. Non est. Ch. callimarcus? Sy. nil agis. neq; adeo ædepol Floccifacio: quando egomet memini mei. Ch. at enim multi Lesbonici sunt hic: nisi nomen patris dices: non monstrare Possum istos homines: quos tu queritas. quod ad exemplum est Conjectura si reperire possumus. Sy. ad hoc exemplum est.